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رئیس پلیــس راهنمایی و رانندگی بااشــاره به اینکه 
براســاس تازه ترین آمــار ۸۳۸ نفر در حــوادث رانندگی 
در نوروز امســال جان خود را از دســت دادند اعلام کرد: 
علیرغم تمام اقدامات انجام شــده در نوروز امسال ساعتی 
۱.۶ نفر از هموطنان بر اثر تصادف جان باختند.به گزارش 
ایســنا، سردار سید کمال هادیانفر گفت: امسال بعد از دو 
ســال که با محدودیت های مربوط با کرونا مواجه بودیم، 
ســفرها در ایام نوروز افزایش چشــمگیری داشــت. لازم 
می دانم از رییس جمهور به دلیل تشــکیل جلسه شورای 
عالی ترافیک بعد از هشت سال قدردانی کنم. همچنین از 
اقدامات معاون اول رییس جمهور، وزیر کشــور، اورژانس، 
هلال احمر و ... هم بابت همراهی در اجرای طرح نوروزی 
تشکر و قدردانی می کنم.هادیانفر با بیان اینکه ۵۸ درصد 
از کل خدمات نیــروی انتظامی به مردم مربوط به پلیس 
راهور است، گفت: در ســال گذشته مجموعا ۶۸ میلیون 
خدمت از سوی پلیس راهور به مردم ارائه شد که خدمات 
مربوط به شماره گذاری، گواهینامه و ... را شامل می شود.
وی با بیان اینکه طرح نوروزی پلیس از دهم اســفند ماه 
در شهرها و از ۲۵ اسفند در جاده ها آغاز شد، گفت: بیش 
از ۷۶ هزار نفر از دستگاه های مختلف شامل پلیس راهور، 
هلال احمــر، اورژانس و ... با ۲۶ هــزار خودرو و ۷۰۰۰ 
پایگاه ثابت و ســیار و غیره در اجرای این طرح مشارکت 
داشــتند. در این طرح پلیس راهور بیش از ۱۹ هزار نیرو 
داشــت.رییس پلیس راهور ادامه داد: در مجموع بیش از 
۸۶ میلیــون و ۷۱۵ هزار تردد بین اســتانی در ایام نوروز 
ثبت شد که می شــود روزانه حدود چهار میلیون و ۳۰۰ 
هزار تردد. بیشــترین تردد هم مربوط به پنجم فروزدین 
بــا بیش از پنــج میلیون و ۲۹۳ هزاز تــردد بود.به گفته 
هادیانفر، امســال ۵۰ درصد نسبت به سال گذشته، ۲۴۲ 
درصد نسبت به ســال ۹۹ و بیش از ۲۰ درصد نسبت به 
۹۸ افزایش تردد داشتیم.وی اضافه کرد: از هشت میلیون 
و ۳۰۰ هــزار نفر جمعیت تهــران  بیش از پنج میلیون و 
۵۰۰ هزار نفر سفر کردند که معادل جمعیت ۶۲ درصداز 
کل مردم تهران اســت. ۳۶ درصد از کل سفرهای کشور 
مربوط به تهرانی ها بوده اســت.وی بــا بیان اینکه پس از 
تهران، استان های البرز، خراسان رضوی، فارس و مازندران 
بیشــترین مسافر خروجی را داشتند، گفت: کمترین سفر 
هم با ۶۶ هزار از ایلام و ۷۹ هزار از خراســان جنوبی بوده 
است.به گفته هادیانفر، در نوروز امسال مازندران، گیلان، 
خراســان رضوی، اصفهان، فارس، خوزســتان وهرمزگان 
بیشترین ورودی مسافر و اســتان های ایلام، کهگیلویه و 
بویر احمد، سیســتان و بلوچستان و آذربایجان غربی هم 
کمترین ورودی مســافر را داشتند.وی با اشاره به حوادث 
ترافیکی نوروز اظهارکرد: علیرغم تمام اقداماتی که انجام 
شــد، متاسفانه در ایام نوروز به ازای هر ساعت ۱.۶ نفر از 
هموطنان را براثر تصادف از دست دادیم که البته نسبت به 
سال قبل کاهش داشته است.وی تعداد اعمال قانون انجام 
شــده در ایام نوروز را ۳۳۵ هزار مورد اعلام کرد و گفت: 
بیش از ۳۵ هزاز وســیله نقلیه نیز توقیف شدند که عمده 
این توقیف ها به شکل ســاعتی بود.هادیانفر با بیان اینکه 
در ۹۶ درصد معابر هیچ مشــکل و گره ترافیکی نداشتیم، 
گفت: در برخی از محورها از جمله چالوس، قزوین رشت و 
... بعضا تراکم داشتیم، اما این تراکم با اقدامات انجام شده 
روان بــود و رضایتمندی مــردم افزایش پیدا کرد. رییس 
پلیس راهور به تازه ترین آمــار قربانیان حوادث رانندگی 
در ایام نوروز نیز اشــاره کرد و گفت: براســاس تازه ترین 

آمــار ۸۳۸ نفر در حوادث رانندگــی ایام نوروز جان خود 
را از دســت دادند. این آمار در مقایسه با پارسال۲۲۳ نفر 
یا به عبارتی با ۲۱ درصد کمتر شــده اســت.به گفته وی 
در سال گذشــته  روزانه ۵۳ نفر و در سال ۱۴۰۱ روزانه 
۴۱.۹ نفر در تصادفات جان خود را از دست دادند.هادیانفر 
افــزود: در تعداد مصدومان نیــز  ۵۹۰ نفر کاهش با ۳.۳ 
درصــد را تجربه کردیم.وی درباره تردد بین شــهری نیز 
گفت: علاوه بر آمار تردد بین اســتانی کــه اعلام کردم، 
یک تردد بین شــهری هم داریم که در نوروز امسال ۵۰۹ 
میلیون تردد بین شهری داشتیم. طبق برآورد انجام شده 
با این تعداد ســفر و تردد تا مرگ ۱۵۴۲ نفر در تصادفات 
امسال پیش بینی شــده بود.هادیانفر به شاخص سنجش 
تصادفات نیز اشــاره کرد و گفت: بر اســاس شاخص های 
مختلف، آمار »کشــته  به کشته« در ایام نوروز ۲۱ درصد 
کاهش داشت؛ آمار قربانیان به ازای ۱۰ هزار وسیله ۳۳.۳ 
درصد کاهش، به ازای صدهزار نفر جمعیت ۲۳.۱ درصد و 
به ازای یک میلیارد کیلومتر پیمایش ۳۴.۱ درصد کاهش 
داشته است.به گفته وی ۵۳ درصد از کل تصادفات فوتی 
کشور در استان های سیستان وبلوچستان، فارس، کرمان، 
خراســان رضوی، اصفهان، مرکزی و خورســتان در این 
اســتان ها رخ می دهد.وی افزود: در تصادفات نوروزی ۷۰ 
درصد سواری ها، ۲۰ درصد موتورها، شش درصد وانت بار، 
چهاردرصد کامیون و یک درصد اتوبوس ها بودند.هادیانفر 
با بیان اینکه ۳۵ درصد تصادفات ما در ایام نوروز واژگونی 
بود که خســتگی و خواب الودگی و عدم توجه به جلو و ... 
باعث آن شد، گفت: ۵۴ درصد تصادفات در ۳۰ کیلومتری 
شــهرها بود که شش درصد کاهش داشته است. هادیانفر 
در پاسخ به پرسش ایسنا درباره پر تصادف ترین خودروها 
در ایام نوروز گفت: در این آمار توجه داشــته باشــید که  
اکثر خودروهای کشــور تولید داخل است وهمین هم در 
آمار موثر بوده اســت. اما در مجمــوع در حوادث جرحی 
و فوتی نوروز امســال ۸۶ درصــد خودروها تولید داخل و 
۱۴ درصد خارجی بود.وی ادامــه داد: در این میان انواع 
پژو دارای بیشــترین تصادف جرحی و فوتی بود و پس از 
آن هم پراید و سمند قرار داشتند.رئیس پلیس راهنمایی 
و رانندگی همچنین بــار دیگر انتقادات تندی را در مورد 
کیفیت خودروهای داخلی مطرح کرده و واردات خودرو را 

عاملی موثر در کاهش شمار جانباختگان حوادث رانندگی 
دانســت.به گزارش ایســنا، سردار ســید کمال هادیانفر 
درباره کیفیت خودروهای تولیــد داخل اظهار کرد: اصلا 
ممکن اســت یک راننده ای مرتکب بی مبالاتی شــده و یا 
حتی خطایی از وی حین رانندگی ســر بزند که منجر به 
تصادف شود اما مســاله اینجاست که خودرو باید از جان 
او محافظت کند و در واقع از این آسیب جلوگیری کنیم. 
امروز کدام یک از خودروهای ما با این وضعیت ســاخته 

می شود؟.
وی ادامــه داد: امــروز قطعــات و آلیاژهــای خودرو، 
امکاناتی که در ساخت خودرو وجود دارد، کیسه هوا، ترمز 
ای بــی اس، کمربند ایمنی و ... همــه و همه باید نجات 
دهنده راننده و سرنشینان خودرو باشد اما در واقعیت این 
امکانات در خودروهای تولید داخل دچار مشــکل است و 
من نمی دانم تا کی باید شــاهد تکرار چنین حوادث هایی 
باشــیم. همین چند وقت پیش فیلمی منتشر شد که دنا 
پلاس تصادف کرده و کابینش کامل جمع شــد اما کیسه 
هوایش باز نشده؛ خوب اینها اشکالاتی است که باید رفع 
شود.وی از ارسال نامه به رئیس جمهور و دادستان کشور 
دربــاره خودروهای تولید داخــل خبر داد و گفت: من در 
این نامه تاکید کردم که همه خودروســازان مســئولند و 
ما باید بر تولید خودروی ایمن و باکیفیت نظارت داشــته 
باشیم. سازمان استاندارد، سازمان وزارت صنعت، معدن و 
تجارت و ... در این حوزه مصون هســتند؛ اینها باید بروند 
و ببینند چرا کیســه هوا باز نمی شــود؟ چرا ترمز ای بی 
اس کار نمی کنــد؟ چــرا با یک تصادف، ماشــین منفجر 
می شــود؟ چرا ماشین مچاله می شــود که سرنشینان آن 
حتی امــکان خروج از خودرو را نداشــته باشــند؟ ما از 
خودروسازان می خواهیم پیشگام این موضوع شوند.رئیس 
پلیــس راهنمایــی و رانندگی اضافه کــرد: من نمی دانم 
خودروســازان از چــه چیزی دفاع می کننــد. امروز مقام 
معظم رهبری، رئیس جمهور، مردم و غیره همه مطالباتی 
را از آنهــا مطرح کرده اند، دیگر جای دفاع نیســت. وقتی 
می گوییم آلیاژ خودرویی مشــکل دارد خوب بروید آن را 
درســت کنید از چه چیزی دفاع می کنید؟ وی ادامه داد: 
برابر قانون شماره گذاری خودروها با مجوز محیط زیست، 
وزارت صنعت، معدن و تجارت و سازمان استاندارد انجام 

می شــود و پلیس هم تابع این مقررات اســت اما اگر این 
سازمان ها و دســتگاه ها به وظایف خود عمل نکنند ما به 
خودروهای ناایمن پلاک نخواهیم داد.وی به تاثیر واردات 
خودرو نیز اشــاره کرد و گفت: قطعا تاکید ما براین است 
که کشــور به سمت خودکفایی برود و ما بتوانیم تولیدات 
با کیفیت را داشــته باشــیم اما در شــرایط فعلی و بنابر 
آمارهای مســتند سال های ۸۴ تا ۸۶ یکی از شاخص های 
مهمی که ســبب شــده تا تعداد جانباختــگان حوادث 
رانندگــی از ۲۷ هزار کشــته به زیر ۱۷ هزار نفر برســد 
همین واردات خودروی اســتاندارد و ایمن به کشور بود.

هادیانفر افزود: ما نیازمند استفاده مردم از خودروی ایمن 
و با کیفیت هســتیم. این با استفاده از خودروهای لوکس 
و فخرفروختن به آن فرق دارد. واردات خودروی باکیفیت 
به داخل حتــی در ایجاد بازار رقابتــی که مدنظر رئیس 
جمهور است، موثر و سبب می شــود تا کیفیت خودروها 
ارتقــاء یابد.رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی همچنین از 
تعیین سهم دستگاه ها در تصادفات خبر داد و گفت: ما در 
تصادف بهبهان، تصادف نورآباد و غیره سهم خودروساز را 
مشــخص کردیم و قطعا اگر خودروسازان به وظایف خود 
عمل نکنند ما نهادهای بالادســتی آنها را به عنوان مقصر 
اعلام خواهیم کرد.وی درباره  اولویت های پلیس در ســال 
۱۴۰۱ نیز گفت: طرح هایی نظیر شــماره گذاری از درب 
منزل و پلاک ســوم از جمله مواردی اســت که از ســال 
جدید پیش بینی شــده اســت. ما امیدواریم که خدمات 
بیشــتری را به مردم ارائه کنیم.هادیانفــر با بیان این که 
در سال ۱۴۰۱ ســاماندهی موتورسیکلت ها ادامه خواهد 
داشــت، اظهار کرد: تلاش داریم تا در سال جاری کیفیت 
خدمات، نحوه خدمــات و امکانات پلیــس افزایش یابد. 
همچنین بازرســان نامحسوس تقویت شده و نرم افزار آنها 
برای جریمه بروزرسانی خواهد شد. همچنین هادیانفر از 
اجرای طرح عید نوروز تا عید فطر برای ترخیص خودروها 
و موتورسیکلت های توقیفی خبر داد و گفت: در این طرح 
تسهیلاتی همچون تقسیط جرایم، حذف دیون دولتی و... 
پیش بینی شــده اســت تا خودروها و موتورسیکلت هایی 
که مدت هاســت در پارکینگ ها مانده اند ترخیص شوند.
وی افــزود: البته حدود ۵۶ درصــد از خودروهای توقیف 
شده درگیر مباحث قضایی نظیر مهریه یا ارث هستند که 
ما از قضات خواســتیم تا در این خصوص همراهی لازم را 
داشــته و این گونه پرونده ها را تسریع کنند.هادیان فر در 
پاســخ به پرسش ایسنا مبنی بر اینکه حذف دیون دولتی 
از روند ترخیص موتورســیکلت ها چگونه است، گفت: ما 
گفتیم مواردی مانند عوارض شهرداری، بیمه نامه، گواهی 
نامــه و ...  را در هنگام ترخیص حــذف کنند. اگر فردی 
گواهی نامه نداشت موتورسیکلت را با وانت ترخیص کند. 
همچنین برای موتورسیکلت ها جریمه دوبرابری را حذف 
کردیم و نرخ سال ۹۴ را نیز برای پارکینگ اعمال کردیم.

وی بــا تأکید بر اینکه در حال حاضر ۱۳۲ هزار دســتگاه 
خودرو و ۳۶۷ هزار دســتگاه موتورسیکلت در پارکینگ ها 
توقیف هســتند، گفت: حدود ۵۲ درصــد از خودروهای 
توقیفی و حدود ۸۴ درصد از موتورســیکلت های توقیفی 
یا از ســوی پلیس های دیگر توقیف شده یا دارای دستور 
قضایی هســتند.هادیان فــر افزود: البته قطعــا پلیس با 
تخلفات حادثه ســاز برخوردی قاطع خواهد داشت.وی از 
شــهروندان خواســت که تا عید فطر با مراجعه به دفاتر 
پلیس+۱۰ و اســتفاده از نرم افزار »پلیس من« نسبت به 
ترخیص خودرو یا موتورسیکلت توقیفی خود اقدام کنند.

رئیس پلیــس بین الملل فرماندهی انتظامی جمهوری 
اسلامی ایران از استرداد متهم ۲۰ میلیارد ریالی خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار هادی شیرزاد در تشریح جزئیات 
ایــن خبر اظهــار داشــت: در پی اعلام مقامــات قضائی 
مبنی بر شــکایت تعدادی از شهروندان از فردی به اتهام 
کلاهبرداری و اینکه هم اکنون در خارج از کشــور اقامت 
دارد، موضوع دستگیری وی در دستور کار ماموران پلیس 
بین الملل فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران قرار 

گرفت و متعاقبا اعلان قرمز وی در سطح بین الملل صادر 
شد.

وی در ادامه توضیح داد: این متهم با ســوء اســتفاده 
از اعتماد شــاکیان مبلغ ۷۰ هزار دلار )معادل ۲ میلیارد 
تومــان( از آن ها دریافت و به یکی از کشــورهای منطقه 

متواری می شود.وی افزود: با توجه به تردد متهم در برخی 
کشــورهای همسایه از اینترپل این کشــورها درخواست 
شناسایی و بازداشت متهم صورت گرفت.رئیس پلیس بین 
الملل فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران تصریح 
کرد: با پیگیری هــای مداوم ماموران پلیــس بین الملل، 

نسخه ای از اعلان قرمز صادره علیه نامبرده به کشورهای 
عضو سازمان اینترپل ارسال، تا ضمن ثبت اطلاعات متهم 
در بانک اطلاعــات افراد تحت تعقیــب، زمینه ردیابی و 
شناســایی وی فراهم شود.براساس گزارش سایت پلیس، 
سردار شــیرزاد ضمن اشــاره به تلاش ماموران اینترپل 
تهــران در ردیابی این متهــم و همچنین همکاری پلیس 
مهاجرت و گذرنامه، خاطر نشان کرد: متهم بازداشت و در 

حال رسیدگی و سیر مراحل قانونی پرونده است.

فرمانده انتظامی ویژه شهر ری از جمع آوری ۵۴ تن از اتباع افغانستانی غیرمجاز 
در جنوب تهران خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ دوستعلی جلیلیان در این باره 
گفت: طرح جمع آوری اتباع افغانستانی غیرمجاز و فاقد مجوز اقامت در محدوده 
خاورشــهر به اجرا درآمد و در جریان آن ۵۴ نفر از اتباع غیرمجاز از این محدوده 
جمع آوری شدند. جلیلیان همچنین از دستگیری چوپانی که اقدام به سرقت هفت 
رأس گوســفند از صاحب کارش کرده بود، خبر داد و گفت:  درپی دریافت خبری 
از مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ درباره سرقت احشام در محدوده گلحصار، تیم 
عملیات کلانتری حضرت عبدالعظیم )ع( در محل حاضر شــده و رســیدگی به 
موضوع را آغاز کردند که در همان تحقیقات اولیه مالباخته به ماموران مراجعه و 
اعلام کرد که هفت رأس از گوســفندانش از داخل دامداری سرقت شده است. با 
رصد تخصصی و میدانی انجام شده مشخص شد که در زمان سرقت هیچ تخریبی 
صورت نگرفته و سگ های گله نیز پارس نکرده اند به همین دلیل احتمال ارتکاب 
ســرقت از سوی فردی آشنا قوت گرفت. وی با بیان اینکه ماموران به چوپان این 
گوســفندان شک کردند، گفت:  ماموران با استفاده از شیوه و شگرد پلیسی با این 
فرد صحبت کردند که در جریان آن متوجه اظهارات متناقض وی شدند. در همین 

راستا این فرد به کلانتری منتقل شده و به جرم خود اعتراف کرد.

خودروسازان به جای دفاع بی مورد، خودروی باکیفیت تولید کنند

پژو، پراید و سمند در صدر تصادفات نوروزی

استرداد متهم ۲۰ میلیارد ریالی به کشور

 چوپان دروغگو دستگیر شد

قاچاق 3۰ هزار لیتر گازوئیل با بارنامه روغن صنعتی
فرمانده انتظامی شهربابک از توقیف یک تانکر حمل سوخت حامل ۳۰ هزار 
لیتــر گازوئیل فاقد مجوز هنگام عبور از محور اصلی این شهرســتان خبر داد.
ســرهنگ حسن عبدلی در تشــریح این خبر بیان کرد: ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی استان در راستای شناسایی افراد و باندهای حوزه قاچاق فرآورده های 
ســوختی، از عبور یک تانکر حامل سوخت غیر مجاز از استان های مرکزی به 
مناطق جنوبی و در نهایت خروج آن ها از کشــور مطلع شدند و این مورد را به 
پلیس چند شهرســتان همجوار استان های مرکزی اطلاع دادند. وی افزود: در 
این رابطه ماموران پلیس شــهربابک با تکمیل اقدامات اطلاعاتی از تردد تانکر 
مورد نظر در محور ترانزیتی«شهربابک-ســیرجان-بندرعباس« مطلع و آن را 
در یک نقطه از این محور متوقف کردند که در بازرســی از این تانکر۳۰ هزار 
لیتر گازوئیل فاقد مجوز با بارنامه روغن صنعتی کشــف شد.فرمانده انتظامی 
شــهربابک با اشاره به دستگیری ۲ متهم که با بارگیری غیرمجاز این محموله 
از اصفهان به مقصد بندر عباس در حرکت بودند بیان داشــت: خروج غیرمجاز 
فرآورده های سوختی از کشور باعث وارد آمدن ضرر و زیان های بی شماری به 
عرصه های تولید، رفاه عمومی، اشتغال و دیگر زمینه ها می شود از این رو پلیس 

با جدیت با این مورد برخورد می کند.

دستگیری عوامل اغتشاش در میدان یخسازی رشت
دادستان مرکز گیلان از دستگیری عوامل اغتشاش و اخلال در نظم عمومی 
در میدان یخســازی رشــت خبر داد.ســید مهدی فلاح میری در گفت وگو با 
خبرنگاران، از دســتگیری عوامل اغتشاش و اخلال در نظم عمومی در میدان 
یخســازی رشــت خبر داد و اظهار کرد: یک فقره نزاع دسته جمعی و اخلال 
در نظم عمومی در میدان یخســازی رشت به وقوع پیوست که تصاویر آن در 
فضای مجازی انتشــار یافته و ایجاد نا امنی در بین شهروندان کرده است.وی 
افزود: مراتب در دســتور کار عوامل پلیس قرار گرفته و طی رصد دوربین های 
مدار بســته مشرف به صحنه درگیری، متهمین دستگیر شدند.دادستان مرکز 
گیلان با بیان اینکه اخلال گران شناســایی و حســب دستور قضایی دستگیر 
شــدند خاطرنشــان کرد: پرونده این افراد در شــعبه بازپرسی رشت در حال 

رسیدگی است.

دستگیری شکارچی با 8 سلاح غیرمجاز در کرمان
فرمانده انتظامی شهرســتان کرمان از کشف ۸ سلاح شکاری و جنگی در 
کرمان از یک شــکارچی غیرمجاز خبر داد.ســرهنگ مهــدی پور امینایی در 
تشریح این خبر بیان کرد: در پی دریافت خبری مبنی برفعالیت یک شکارچی 
حرفه ای و اقدام وی به شــکار غیرمجاز، دستگیری این فرد به صورت ویژه در 
دستور کار ماموران انتظامی کلانتری۲۲ قرار گرفت.فرمانده انتظامی شهرستان 
کرمان افزود: ماموران کلانتری۲۲ پس از انجام اقدامات اطلاعاتی و اطمینان از 
صحت موضوع ، شــکارچی مورد نظر را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی 
وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند.سرهنگ امینایی تصریح کرد: در بازرسی 
از مخفیگاه این شــکارچی، ۷ قبضه سلاح شکاری، یک قبضه سلاح جنگی و 
و مقادیر زیادی فشــنگ شکاری و تعداد یک قلاده پلنگ و ۲ کله قوچ کوهی 
»تاکســی درمی« کشف و متهم دستگیرشده پس از تشکیل پرونده به مراجع 
قضائی معرفی شــد.فرمانده انتظامی شهرستان کرمان با اشاره اینکه حفاظت 
از محیط زیســت و حیات وحش یک وظیفه همگانی است گفت: از شهروندان 
درخواست می کنیم برای حفظ و حراست از محیط زیست خود ضمن همکاری 
با محیط بانان در صورت مشاهده و شناسایی شکارچیان متخلف مراتب را در 

اسرع وقت به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

سارقان اتوبان غدیر دستگیر شدند
فرمانده انتظامی شهرستان نظرآباد از دستگیری اعضای باند سرقتی که در 
اتوبان غدیر اقدام به سرقت می کردند خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ فرج 
اله اســدالهی گفت: چندی پیش فردی در تمــاس با مرکز فوریت های پلیس 
۱۱۰، گزارشــی از سرقت اقلام خودروی تریلی خود را در اتوبان غدیر به مرکز 
فوریت های پلیس ۱۱۰ اعلام کرد.وی افزود: با حضور تیمی از ماموران انتظامی 
پاســگاه احمدآباد در محل و بنا بر اظهارات راننده خودرو مشــخص شد که 
راننده تریلی در حال اســتراحت در خودرو بوده که متوجه حضور یک دستگاه 
نیســان در کنار تریلی می شــود.این مقام انتظامی ادامه داد: به محض خارج 
شدن راننده از تریلی، سارقان اقدام به سرقت تعدادی اقلام از جمله لاستیک، 
آچار و ابزار آلات کرده و از محل متواری می شوند.فرمانده انتظامی شهرستان 
نظرآباد تصریح کرد:  با آغاز تحقیقات تخصصی ماموران و به کارگیری اقدامات 
پلیسی، دو نفراعضای باند سرقت در یکی از شهرستان های همجوار شناسایی 
و با هماهنگی انجام شده با مرجع قضائی، طی عملیات های جداگانه دستگیر و 
مقداری اقلام مسروقه کشف شد.وی اظهار کرد:  در مراحل تحقیقات تکمیلی، 
ســارقان به پنج فقره ســرقت اقلام خودروهای عبوری از اتوبان غدیر معترف 
شدند.سرهنگ اســدالهی در ادامه خاطر نشان کرد:  در ادامه رسیدگی به این 
پرونده یک نفر خریدار اموال مســروقه نیز دســتگیر و با تکمیل این پرونده،  

متهمان برای برخورد قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

ضارب مددجوی مرکز توانبخشی کرج دستگیر شد
رئیس پلیس آگاهی البرز گفت: فردی که یکی از مددجویان مرکز توانبخشی 
در شــهر کرج را مورد ضرب و شــتم قرار داده بود شناسایی و دستگیر شد.به 
گزارش ایسنا، ســرهنگ محمد نادربیگی گفت: در پی انتشار گسترده کلیپ 
ضرب و شــتم یک مددجوی ۱۶ ساله توسط یکی از کارکنان مرکز توانبخشی 
در منطقه مهرشهر کرج در فضای مجازی و تشویش اذهان مخاطبان، با دستور 
مرجع قضایی دســتگیری فرد ضارب در دستور کار قرار گرفت.وی افزود: علی 
رغم اینکه فرد ضارب از تحت تعقیب بودن خود مطلع و متواری شده بود، اما 
کارآگاهان با انجام اقدامات اطلاعاتی مخفیگاه او را در شــهر کرج شناسایی و 
در یک اقدام غافلگیرانه این فرد را دســتگیر کردند.رئیس پلیس آگاهی البرز 
با اشــاره به پلمب این مرکز توانبخشی با دستور قضایی گفت: مددجویان این 
مرکز نیز با هماهنگی های صورت گرفته به ســایر مراکز استان منتقل شدند.
ســرهنگ نادربیگی با بیان اینک متهم پس از تکمیل پرونده به مراجع قضایی 
معرفی خواهد شــد، خاطرنشان کرد: پلیس به عنوان خادم مردم با هر عملی 
که باعث وارد آمدن آســیب به جان و روحیه شــهروندان شود برخورد قانونی 

می کند.

دپوی ۱۱۰ میلیاردی کالای قاچاق در اهواز 
لو رفت

فرمانده انتظامی خوزستان از کشــف انبار شیرآلات و لوازم حفاری قاچاق 
به ارزش ۱۱۰ میلیارد ریال در شهرستان اهواز خبر داد.به گزارش خبرگزاری 
مهر، سردار سید محمد صالحی درباره جزئیات این خبر اظهار کرد: در راستای 
مبارزه بــا قاچاق کالا و ارز و مقابلــه با قاچاقچیان، مأمــوران اداره مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز با اشــرافیت اطلاعاتی و رصد هوشمندانه از دپوی شیرآلات و 
لوازم حفاری قاچاق در یک انبار مطلع و برای بررســی موضوع به محل اعزام 
شدند.وی افزود: در این عملیات مأموران با انجام تحقیقات تخصصی و پس از 
هماهنگی با مرجع قضائی از این انبار بازدید و تعداد زیادی شــیرآلات و لوازم 
مورد استفاده حفاری شــرکت های نفتی فاقد هرگونه مجوز گمرکی و قانونی 
کشــف کردند.فرمانده انتظامی خوزستان در ادامه ارزش تقریبی اموال کشف 
شده از این انبار را ۱۱۰ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: در این راستا یک متهم 

دستگیر و به همراه پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

اعتراف به ۲۱ فقره سرقت سیم و کابل برق
 فرمانده انتظامي شهرســتان شاهین شهر از دستگیری یک سارق حرفه ای 
سیم و کابل برق و کشف ۲۱ فقره سرقت خبر داد.سرهنگ »علي صادقي« در 
گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس بیان داشت: در پی وقوع چندین مورد 
سرقت سیم وکابل برق در برخی محله های شهرستان »شاهین شهر«، بررسي 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی این فرماندهی قرار 
گرفت.وي افزود: ســرانجام پس از اقداماتی تخصصی یک ســارق در ارتباط با 
این ســرقت ها شناسایی و طی عملیاتی منسجم دستگیر شد.فرمانده انتظامی 
شهرســتان شاهین شهر ادامه داد: فرد دستگیر شده هنگامی که با مستندات 
پلیس روبرو شد به ۲۱ فقره سرقت اعتراف کرد.سرهنگ علی صادقی با تاکید 
بر توجه هر چه بیشــتر شهروندان به توصیه هاي مکرر پلیس در پیشگیري از 
ســرقت خاطر نشان کرد: تلفن ۱۱۰ در کلیه ساعات شبانه روز آماده دریافت 

گزارش هاي مردمي در خصوص هر گونه موضوع مشکوک است.

اخبار کوتاه

 
فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی به صورت فشرده

 خرید و نصب دوربین های مدار بسته مربوط به حراست
کد: ۲۰۰۱۰۰۴۴۴۹۰۰۰۰۰۱

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان سمنان در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای )با ارزیابی کیفی( با موضوع خرید و نصب دوربین های مدار بسته مربوط 
به حراست را برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام می گردد، لیکن لازم است مناقصه گران پاکت الف را به شرحی که در قسمت محتویات پاکت ها ذکر شده به صورت فیزیکی نیز تهیّه 

و به این اداره کل تحویل داده و رسید دریافت نمایند.
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۲ می باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از ساعت ۱۴ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۲ لغایت ساعت ۱۴ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۹    

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴ ظهر روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۱
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۴

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت 
الف بصورت فیزیکی: آدرس سمنان- بلوار بسیج- کدپستی۳۵۱۹۸۳۷۶۳۱ و تلفن۰۲۳۳۳۴۳۵۸۹۰-۱

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه - مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴ 
روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان سمنان

سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان سمنان

فرمانده انتظامی اســتان قزوین گفت: اعضای باند سه 
نفره در اســتان قزوین که درخواست ۵۰ میلیارد ریال در 
قبال آزادی گروگان کرده بودند، دســتگیر و راهی زندان 

شدند.
ســردار علی ابراهیمی اظهار کرد: در پی مراجعه یکی 
از شــهروندان به کلانتــری »۱۳ باهنــر« قزوین، مبنی 
برمفقودی برادرش و عدم پاسخگویی به تلفن همراه خود 
و اینکه هیــچ یک از اقوام خبــری از او ندارند، بلافاصله 

پرونده مقدماتی تشــکیل و برای بررسی به پلیس آگاهی 
استان ارجاع شــد.بنابراعلام مرکز اطلاع رسانی فرماندهی 
انتظامــی اســتان قزوین، وی افــزود: در بررســی های 
کارآگاهان پلیس آگاهی مشخص شد، فرد از طریق یکی 
از پیام رســان های فضــای مجازی پیامــی مبنی بر تهیه 

مبلغ ۵۰ میلیارد ریال به فرزند خود ارســال کرده و بیان 
داشــته که مجدداً با آن ها تماس خواهــد گرفت.فرمانده 
انتظامی استان قزوین ادامه داد: مأموران پلیس آگاهی با 
بررسی های دقیق و استفاده از شگردهای پلیسی به ۲ نفر 
در این خصوص مشــکوک شده و در ادامه تحقیقات خود 

از دست داشــتن آن ها در آدم ربایی اطمینان پیدا کردند.
ابراهیمی با اشــاره به اینکه اعضــای باند با اطلاع از ورود 
پلیس برای رســیدگی به پرونده، فرد ربوده شــده را در 
یکی از محلات شهر قزوین رها کرده و قصد بی گناه جلوه 
دادن خود را داشتند، خاطرنشان کرد: در ادامه تحقیقات، 
عضو دیگر باند شناســایی و هر سه نفر آن ها در عملیاتی 
غافلگیرانه توســط مأموران دســتگیر و با تشکیل پرونده 

مقدماتی راهی زندان شدند.

شکست آدم ربایی ۵۰ میلیاردی در قزوین

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس امنیت تهران بزرگ 
از کشــف بیش از ۳ هزار و ۲۰۰ عدد ساعت مچی قاچاق 

از یک خودرو در حوالی بازار تهران خبر داد.
به گزارش ایلنا، سرگرد محمد زیدی با اشاره به کشف 
محموله ســاعت مچی قاچاق در بازار پانزده خرداد، گفت: 
روز گذشــته ماموران پایگاه هفتــم پلیس امنیت عمومی 
تهران بزرگ حین گشــت زنی در محدوده خیابان پانزده 
خرداد به یک دســتگاه خودروی ۴۰۵ مشکوک شده که 
بلافاصله بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
وی با اشــاره به اینکه ماموران پس از بررســی اطلاعاتی 
متوجه شــدند این خودروی شــوتی حامل کالای قاچاق 
اســت، افزود: ماموران به قصد متوقف کردن و بازرســی 
از راننده به خودرو نزدیک می شــوند امــا راننده با هدف 
متواری شــدن، اقدام به زیر گرفتن نگهبانان گیت ورودی 

یکــی از خیابان های مجاور )عوامل نگهبانی شــهرداری( 
می کند. زیدی با بیان اینکه خوشــبختانه آسیب جدی به 
عوامل نگهبانی وارد نشــد، تصریح کرد: خودروی مذکور 
نهایتا در یک اقدام عملیاتی متوقف و ضمن دســتگیری 
راننده، در بازرســی ازصندلی و صندوق عقب آن سه هزار 
 sport و ۲۴۹ عدد ساعت مچی قاچاق که اغلب آن مدل
بوده، کشــف و به همراه متهم برای سیر مراحل قانونی به 
پلیس امنیت اقتصادی تحویل داده شــد.معاون فرهنگی 
و اجتماعــی پلیس امنیت عمومی تهــران بزرگ با بیان 
اینکه کارشناسان ارزش ریالی کالای کشف شده را حدود 
۱۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند، از شــهروندان خواست 
تا گزارش هــای امنیتی و انتظامی خــود پیرامون جرایم 
مختلف اعم از قاچاق کالا و… را از طریق سامانه ۱۱۰ با 

پلیس درمیان بگذارند.

توقیف محموله ساعت های مچی قاچاق حوالی بازار تهران


